La procedura è finanziata nell’ambito del PR PUGLIA 2021-2027, ASSE PRIORITARIO II “ECONOMIA 
VERDE”, AZIONE 2.10 “INTERVENTI PER LA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI”. 

2. CPV 

45000000-7- Lavori di costruzione. 

3. CUP 

H28C24000050002 

4. Durata 

182 (centottantadue) giorni naturali e consecutivi. 

Procedura: 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. C) 
DEL D.LGS. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
"ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEL CENTRO DI RACCOLTA 
COMUNALE DI RACCOLTA DIFFERENZIATA"  

PR PUGLIA 2021-2027, ASSE PRIORITARIO II “ECONOMIA VERDE”,